

Årsredovisning

VX Service Delivery AB

Org.nr 559169-7650

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VX Service Delivery AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå



Terese Holmqvist

Årsredovisning

VX Service Delivery AB

Org.nr 559169-7650

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Stefan Block



Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för VX Service Delivery AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Bestyrkt kopra
Jesper



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förvalta fibernät.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till VX Fiber Holding 2 AB, org nr. 559390-0938, med säte i Umeå, där VNNext AB, org nr. 556985-9506, upprättar koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år som en följd av att koncernen har omstrukturerats och numera inte bygger fibernät i samma utsträckning. De direkta kostnaderna för materialkostnader har därmed också minskat av samma anledning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I maj 2025 föll en skiljedom negativt ut för bolaget. Domen innebär att bolaget ska ta emot material samt stå för juridiska kostnader, lagerhantering och ränta kopplade till tvistens tidsperiod. Det totala beloppet uppgår till cirka 28 Mkr och har belastat räkenskapsåret 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|--------|
| Nettoomsättning | 92 005 | 138 182 | 197 231 | 44 409 |
| Resultat efter finansiella poster | -31 645 | -12 217 | 15 874 | 3 980 |
| Soliditet (%) | 49,1 | 81,1 | 70,4 | 18,8 |

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 | 89 031 | -19 636 | 69 444 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | -19 636 | 19 636 | 0 |
| Utdelning vid extra stämma | | -9 369 | | -9 369 |
| Årets resultat | | | -14 229 | -14 229 |
| Belopp vid årets utgång | 50 | 60 026 | -14 229 | 45 846 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 60 024 771 |
| årets förlust | -14 228 947 |
| | 45 795 824 |

| | |
|------------------------|-------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 45 795 824 |
| | 45 795 824 |



Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 92 004 | 138 182 |
| Övriga rörelseintäkter | | 852 | 7 116 |
| | | 92 856 | 145 298 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -54 764 | -90 778 |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -25 213 | -19 689 |
| Personalkostnader | 5 | -39 765 | -44 711 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -41 | -28 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 085 | -2 388 |
| | | -120 868 | -157 594 |
| Rörelseresultat | | -28 012 | -12 296 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 | 2 406 | 1 712 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 7 | -6 039 | -1 633 |
| | | -3 633 | 79 |
| Resultat efter finansiella poster | | -31 645 | -12 217 |
| Bokslutsdispositioner | 8 | 18 732 | -7 418 |
| Resultat före skatt | | -12 913 | -19 635 |
| Skatt på årets resultat | 9 | -1 316 | -1 |
| Årets resultat | | -14 229 | -19 636 |



Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

134

175

134

175

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

11

27 419

12 345

27 419

12 345

Summa anläggningstillgångar

27 553

12 520

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

41 985

37 389

41 985

37 389

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 456

25 653

Övriga fordringar

25

107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

6 823

5 905

26 304

31 665

Kassa och bank

7 508

9 999

Summa omsättningstillgångar

75 797

79 053

SUMMA TILLGÅNGAR

103 350

91 573



Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13, 14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

60 025

89 031

Årets resultat

-14 229

-19 636

45 796

69 395

Summa eget kapital

45 846

69 445

Obeskattade reserver

15

6 108

6 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 447

5 969

Aktuella skatteskulder

560

2 024

Övriga skulder

1 701

2 208

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

45 688

5 819

Summa kortfristiga skulder

51 396

16 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

103 350

91 573

ank=20250626;2025063005329



Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Resultat efter finansiella poster | -31 645 | -12 218 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 41 | 28 |
| Betald inkomstskatt | -2 780 | -1 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | -34 384 | -12 191 |

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

| | | |
|---|--------------|---------------|
| Förändring av varulager och pågående arbete | -4 596 | -4 203 |
| Förändring av kundfordringar | 6 198 | 57 205 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -835 | -1 631 |
| Förändring av leverantörsskulder | -2 522 | -13 234 |
| Förändring av kortfristiga skulder | 39 359 | -1 448 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 3 220 | 24 498 |

Investeringsverksamheten

| | | |
|--|--------------|-------------|
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 0 | -203 |
| Finansiering mellan koncernbolag | 3 658 | -207 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 3 658 | -410 |

Finansieringsverksamheten

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Amortering av lån | 0 | -7 470 |
| Utbetald utdelning | -9 369 | 0 |
| Erhållna (lämnade) koncernbidrag | 0 | -7 418 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -9 369 | -14 888 |

Årets kassaflöde

-2 491 **9 200**

Likvida medel vid årets början

| | | |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Likvida medel vid årets början | 9 999 | 799 |
| Likvida medel vid årets slut | 7 508 | 9 999 |

ank=20250626;2025063005330



Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1. Övergången till K3 har inte påverkat företagets resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat företagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången till K3 har inte heller inneburit att någon för företaget väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde:

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balans dagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------|----------------|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Fiberoperatörstjänster | 50 777 | 62 571 |
| Försäljning av utrustning | 41 228 | 75 610 |
| | 92 005 | 138 181 |

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3698 Tkr (3299 Tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| Inom ett år | 2 273 | 1 990 |
| Senare än ett år men inom fem år | 3 366 | 4 589 |
| Senare än fem år | 0 | 0 |
| | 5 639 | 6 579 |

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Revisionsarvode betalas av VNext AB avseende de svenska koncernbolagen.

Not 5 Anställda och personalkostnader

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------|---------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 3 | 3 |
| Män | 34 | 37 |
| | 37 | 40 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 0 | 0 |
| Övriga anställda | 26 659 | 30 319 |
| | 26 659 | 30 319 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 0 | 0 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 2 742 | 3 804 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 9 174 | 9 619 |
| | 11 916 | 13 423 |
| Övriga personalrelaterade kostnader | 1 189 | 969 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 39 764 | 44 711 |

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|--------------|--------------|
| Ränteintäkter till koncernföretag | 1 023 | 592 |
| Övriga ränteintäkter | 61 | 17 |
| Valutakursdifferenser | 1 322 | 1 102 |
| | 2 406 | 1 711 |

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 0 | -651 |
| Övriga räntekostnader | -5 872 | -26 |
| Valutakursdifferenser | -167 | -956 |
| | -6 039 | -1 633 |

Not 8 Bokslutsdispositioner

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|---------------|---------------|
| Mottagna koncernbidrag | 18 732 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -7 418 |
| | 18 732 | -7 418 |

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|---------------|-----------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -1 316 | -1 |
| Totalt redovisad skatt | -1 316 | -1 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2024 | | 2023 | |
|--|---------------|---------------|--------------|-----------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -12 913 | | -19 636 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 2 660 | 20,60 | 4 045 |
| Schablonintäkter | | -33 | | -24 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -3 548 | | -4 009 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 0 | | 1 |
| Justering avs skatter för föregående år | | 0 | | -1 |
| Koncernmässiga justeringar | | -396 | | 0 |
| Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång | | 0 | | -14 |
| Redovisad effektiv skatt | -10,19 | -1 316 | -0,01 | -1 |

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 203 | 207 |
| Inköp | 0 | 203 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -207 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 203 | 203 |
| Ingående avskrivningar | -28 | -207 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 207 |
| Årets avskrivningar | -41 | -28 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -69 | -28 |
| Utgående redovisat värde | 134 | 175 |

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 345 | 12 138 |
| Tillkommande fordringar | 31 014 | 12 370 |
| Avgående fordringar | -15 940 | -12 163 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 27 419 | 12 345 |
| Utgående redovisat värde | 27 419 | 12 345 |

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Förutbetalda hyreskostnader | 362 | 413 |
| Förutbetalda materialkostnader | 5 501 | 4 524 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 960 | 968 |
| 6 823 | 6 823 | 5 905 |

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

| Namn | Antal aktier |
|----------------|--------------|
| Antal A-Aktier | 500 |
| | 500 |

Not 14 Disposition av vinst eller förlust (Tkr)

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|------------------|---------------|
| balanserad vinst | 60 025 |
| årets förlust | -14 229 |
| | 45 796 |

| | |
|---|---------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 45 796 |
| | 45 796 |

Not 15 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

| | | |
|-------------------------|--------------|--------------|
| Periodiseringsfond 2020 | 667 | 667 |
| Periodiseringsfond 2021 | 1 404 | 1 404 |
| Periodiseringsfond 2022 | 4 037 | 4 037 |
| | 6 108 | 6 108 |

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

| | | |
|--|---------------|--------------|
| Upplupna löner inkl. semester | 3 733 | 3 396 |
| Upplupna sociala avgifter inkl pension | 2 581 | 2 370 |
| Upplupna kostnader för handelsvaror | 28 357 | 0 |
| Upplupna räntekostnader | 5 762 | 0 |
| Övriga upplupna kostnader | 5 255 | 54 |
| | 45 688 | 5 820 |



Umeå

Stefan Block

Stefan Block
Ordförande

Terese Holmqvist

Terese Holmqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Joakim Åström

Joakim Åström
Auktoriserad revisor



Verification

Transaction 09222115557547792268

Document

559169-7650 VX Service Delivery AB för 2024_Final

Main document

15 pages

Initiated on 2025-05-26 14:39:31 CEST (+0200) by Andreas
Diamant (AD)

Finalised on 2025-06-03 15:53:41 CEST (-0200)

Initiator

Andreas Diamant (AD)

VNext AB

Company reg. no. 556985-9506

andreas.diamant@vx.se

+46724028768

Signatories

Stefan Block (SB)

ID number 196709200056

stefan.block@vxfiber.com



Stefan Block

The name returned by Swedish BankID was "STEFAN
BLOCK"

Signed 2025-05-26 15:09:22 CEST (+0200)

Terese Holmqvist (TH)

ID number 197408062722

terese.holmqvist@vxfiber.com



Terese Holmqvist

The name returned by Swedish BankID was "Terese
Anita Kristin Holmqvist"

Signed 2025-05-26 14:51:29 CEST (+0200)



Verification

Transaction 09222115557547792268

ark=20250626,2025063005339

Joakim Åström (JA)
ID number 197612208533
joakim.astrom@se.ey.com



Joakim Åström

The name returned by Swedish BankID was "JOAKIM ÅSTRÖM"
Signed 2025-06-03 15:53:41 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>




